[MapuKkMaxepckue ycnyru

CTPWMXKKMH

Ctpuxka xeHckaa CTUJTNCT 2000
Ctpwmxkka xeHckaa TOM-CTUJINCT 2500
CTpuKKa OeTcKas 1300
OdopMneHne yenku 600
Ctpumxka my»xckaa CTUJTNCT 2000
Ctpwxka myxckaa TOlMN-CTUJINCT 2200
CTpumKKa MaLLMHKOMN 1300

YKnagku / npuyecku

YKnagka noeBcegHeBHas 1500
YKagKka TopXXeCcTBeHHas 2000
YKnagka c afieMeHTaMu NMpuYeckun 2300
Yknagka Steam pod 1800
CBafebHada / BeuepHAa npuyecka 3000

Ckunpgka 20% Ha yxogabl (KpoMe Kerastase) npu CTpuMKe, yKNagke, OKpaluMBaHNN



OKpalunBaHune BOJIOC

OkpawmBaHune B ognH ToH TOM-CTUJTNCT o1 6500
OkpawmBaHue B ognH ToH CTUJTUCT ot 5500
ToHUnpoBaHMe ot 5000
TpeHOoBOE OKpaLuMBaHME (anpTay, WaTyL, oM6pe, 6anasik) oT 8500
My»KckKoe ToHunpoBaHne Cover 2500
KannopHUNCKNIA LLaMNyHb 2500
OkpalumBaHue B oamH ToH Tinta Color + ToHnposaHne Semi Color oT 5500
HdekanupoBaHMe npoayktamm Keune o1 4000
BnongmpoBaHme npogyktamm Keune o1 7500
ToHunpoaHme Semi Color o1 4000

OkpalluvBaHWe ogHOM NMpsam 500



Yxoabl ona Bonoc

Detox koxun ronosbl (L'Oréal/Keune)

Kerastase Fusio Dose

nyb6okoe BoccTaHoBneHme Molecular L’Oréal
LIFT HAIR 3epkanbHbin 6neck URBAN KERATIN
ny6okoe nutanne Champagne PROFESSOR
KepaTunHoBOe HachkllweHne Keune

LllenkoBoe yaooBobCcTBME Keune

SPA yxopn ¢ mackown Keune

Yxop ona sonoc Metal Detox L’Oréal

Yxop ona sonoc L’Oréal Serie Expert

XnmMmmnyeckasa 3aBmBKa

Ycnyra gonrospemMeHHomn copmbl L’Oréal

2500
3800
3000
4000-5500
2700
3500-5000
2500

1500

1500

2500

4000-6000



Horresoun cepBuc

Knaccmuyecknm MaHUKIOP MEHCKNIN/MY»MXCKOWM

MMNOYHBbIN MAHUKIOP

«ANOHCKUM MaHUKOP» (MaHUKOP+neyedbHoe NOKPbITUE)

MeaunKiop MeHCKUN/My»MXKCKoM

MeonKiop «TONbKO NaibYMKM»/«TONBbKO MATOYKM»

MNeoukop annapaTHbin Smart

«AnoHCKUM negukop» (Neaukp+neyebHoe NOKPbITUE)

NMokpbiTHe renb-nak Luxio, Fedua
MNokpbITHE Nak, JieyeHne

NokpbiTe dpeHY renb-nak Luxio, Fedua
Oun3anH HorTa

YKpenneHmne HoOrTeBom nnacTuHbl Nyapow
YKpenneHne HoOrTeBon nnacTuHbl renem
CHATME NOKPbLITUA renb-nak

CHATUE NMOKPbITUA refb
MapadumnHoTepanmsa ona pyk

SPA onga pyk

SPA onga Hor

Lux yxon onsa pyk Jeely Golden Manicure
PeMOHT HOrTH

HapalimBaHme HOrTen+MaHuKIop

1400
1400
1800
2000
1600
2200
2300
1100
700
1400
200-500
300
400
300
500
700
1000
1000
900
200
3200



Make-up ycnyru

Ycnyrmn 6poBuUcTa

NoeanbHble BPOBU (okpalumBaHMe KPacKom/XHOM, KOPPEKLMS)
KoppeKkumna 6posen

OkpaluumBaHue 6poBelt/pecHuL,

Yxopn ona 6poBen

Oenvnaumsa (1 30Ha)

JlaMuHmnpoBaHune 6poBen/pecHunL,

Ycnyrn BU3aXKUcTa

MaKnax oHEBHOW
MaKunax BeYepHMin

Makunaxx cBagebHbi

HaknagHble pecHULbl/MYyYKH

MepMaHEeHTHbIN MaKUSIK

KoppeKuma nepMaHEHTHOro Makus»Xxa ryo
MepMaHEeHTHbIN MakKUaAX ryo

3anosIHeHMEe MeXXPECHNUYHOro NPOCTPAHCTBA
KoppeKuma nepMaHeHTHOroO Makmaxa bpoBen
NepMaHEeHTHbIN MakKnsaXX BpoBen

KoppeKumsa MexxpecHMYHOro NpocTpaHCcTBa

1500
800
800
500
500

2500

2500
3000
3500

500

4000
6000
6000
4000
6500
4000



Maccax

Knaccuuyeckmin Maccaxk Tefia 06LLMIM/30HaNbHbIN (30 MUH.) 1500
Knaccuyeckmin Maccaxk Tesia O6LLMIN/30HaNbHbIN (45 MUH.) 1900
Knaccuuyeckumin MaccaxXk Tesia o6LLMN/30HaNbHbIN (60 MUH.) 2200
Knaccmyeckmin Maccaxk Tefia o6LmMin/30HanbHbIN (90 MUH.) 2900
JInMdbogpeHaxkHbIV, aHTULENONUTHBIN, SPA, paccnabnsowmm (60 MuH.) 2200
JInMdbogpeHaxkHbIY, aHTULeNtoNUTHbIW, SPA, paccnadbnsowmm (90 MuH.) 2900
LPG MaccaX 30/45/60 munyt 1300/1700/1900
Denunnauuna

Horm nonHocCTbo 2000
CnuHa 1300
PYyKW 0O NTOKTA/MONHOCTbIO 1300/1500
Beppo + koneHo 1300
[[ONneHb + KOJIeHO 1300
[MogMblLLeYHble BNaanHbl 800
BUknHu knaccuka/rnybokoe 1500/2000
Arognubl 1000
MueoTt 1000
Jlnuo 1000
F'y6a/nonboponok 600
Hoc/yLwn 600



KocMeTosiorma

JCcTeTnyeckass KocMeTosnorus
ScTeTnyeckasa ynctka nmua Cr. Schrammek
KOMOWHMPOBaHHAA YNCTKa IMLa
AnbryHaTHaa MogenupytoLas Macka (Jimuo)
AnbrmHaTHas MogenmpytoLas Macka (imuo+wes)
ANbrMHaTHas MOAENMPYHOLLAA MAaCKa (uuo+Lliea+aeKkonsTe)
Macka ¢ apdpekToM BOTOKCa (McnaHums)
YOPD + CbIBOPOTKA

HapcoHBasnb (muo)

YxopoBasi npoueaypa «Ha BbIXxoa»

MunuHrmn Mediderma

Bior5 (6nopesuntanusaumsa nuanHrom)

Biot2 & Isecret (npouenypa ons 3onyLku)

Biot2 (nuanHr-mnniomuHamsep)

PeTUHONOBBIN XENTbIN NMUNHI

MunuHr BioRePeelCL3

dpakumMoHHaa Me3oTepanusa (nepmaneH)

Yxopn Green Peel Fresh Up

Yxopn Green Peel SHeppxu (Energy)

Yxopn Green Peel Cton AkHe (Stop Acne)
Yxop Green Peel CkunH Oetokc (Skin Detox)
Yxop Green Peel Bbtotn Ty Moy (Beauty 2 Go)
Maccax Kirei (anoHckuin)

Maccax McCrnaHckas TexXHMKa

Maccaxx Eponenckunm

Maccaxx BykkanbHbIN

Maccaxx MmnodacumanbHbIn

Macca)x [NyOOKOTKAHHbIN

Macca)X ABTOPCKUM

4000
3500
1500
1700
1900

2000

1100
600
3000
oT 3800

4000

5500

4500

6500

5500

2000

4900

6500

4900

4900

4500

2200
1800
1500

2500

2000
3500
3300



KocMeTonorusa

Buopesutannsauyusa

Novacutan YBIO 2 Mn (o, wes)

Novacutan SBIO 2 mn (nuuo, wea)

Novacutan SBIO+YBIO

Neauvia organic hudro delux 2,5 Mn (nmuo, wes, aekonbTe)
IAL System 1,1 Mn (wmuo)

Plinest 2 Mn (nmuo, wes)

Meso Wharton 1,5 mn
Meso Xanthin 1,5 mn
Mesosculpt 1 Mn

Meso eye (OpbuTta) 1 Mn
NCTF 135 HA 1,5 mn
NCTF 135 HA 3 mn

AnnapaTHasa KOCMeToJsiorug

Be3nHbekuMoHHaa Me3oTepanua [JepMaaporn no KOxe rojioBbl

be3nHbekuMoHHaa MmesoTepanua depmagpon anuo

14000
14000
21000
12500

9500

14000
14000

14000
14000
14000

6000
10000

5000

6000-9000



	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

