

Парикмахерские услуги

Стрижки

Стрижка женская СТИЛИСТ	2000
Стрижка женская ТОП-СТИЛИСТ	2500
Стрижка детская	1300
Оформление челки	600
Стрижка мужская СТИЛИСТ	2000
Стрижка мужская ТОП-СТИЛИСТ	2200
Стрижка машинкой	1300

Укладки / прически

Укладка повседневная	1500
Укладка торжественная	2000
Укладка с элементами прически	2300
Укладка Steam pod	1800
Свадебная / вечерняя прическа	3000

Скидка 20% на уходы (кроме Kerastase) при стрижке, укладке, окрашивании



Окрашивание волос

L'Oréal Professinnel

Окрашивание в один тон ТОП-СТИЛИСТ	от 6500
Окрашивание в один тон СТИЛИСТ	от 5500
Тонирование	от 5000
Трендовое окрашивание (аиртач, шатуш, омбре, балаяж)	от 8500
Мужское тонирование Cover	2500
Калифорнийский шампунь	2500

Keune

Окрашивание в один тон Tinta Color + тонирование Semi Color	от 5500
Декапирование продуктами Keune	от 4000
Блондирование продуктами Keune	от 7500
Тонирование Semi Color	от 4000
Окрашивание одной пряди	500



Уходы для волос

Detox кожи головы (L'Oréal/Keune)	2500
Kerastase Fusio Dose	3800
Глубокое восстановление Molecular L'Oréal	3000
LIFT HAIR Зеркальный блеск URBAN KERATIN	4000-5500
Глубокое питание Champagne PROFESSOR	2700
Кератиновое насыщение Keune	3500-5000
Шелковое удовольствие Keune	2500
SPA уход с маской Keune	1500
Уход для волос Metal Detox L'Oréal	1500
Уход для волос L'Oréal Serie Expert	2500

Химическая завивка

Услуга долговременной формы L'Oréal

4000-6000



Ногтевой сервис

Классический маникюр женский/мужской	1400
Пилочный маникюр	1400
«Японский маникюр» (маникюр+лечебное покрытие)	1800
Педикюр женский/мужской	2000
Педикюр «только пальчики»/«только пяточки»	1600
Педикюр аппаратный Smart	2200
«Японский педикюр» (педикюр+лечебное покрытие)	2300
Покрытие гель-лак Luxio, Fedua	1100
Покрытие лак, лечение	700
Покрытие френч гель-лак Luxio, Fedua	1400
Дизайн ногтя	200-500
Укрепление ногтевой пластины пудрой	300
Укрепление ногтевой пластины гелем	400
Снятие покрытия гель-лак	300
Снятие покрытия гель	500
Парафинотерапия для рук	700
SPA для рук	1000
SPA для ног	1000
Lux уход для рук Jeely Golden Manicure	900
Ремонт ногтя	200
Наращивание ногтей+маникюр	3200



Make-up услуги

Услуги бровиста

Идеальные брови (окрашивание краской/хной, коррекция)	1500
Коррекция бровей	800
Окрашивание бровей/ресниц	800
Уход для бровей	500
Депиляция (1 зона)	500
Ламинирование бровей/ресниц	2500

Услуги визажиста

Макияж дневной	2500
Макияж вечерний	3000
Макияж свадебный	3500
Накладные ресницы/пучки	500

Перманентный макияж

Коррекция перманентного макияжа губ	4000
Перманентный макияж губ	6000
Заполнение межресничного пространства	6000
Коррекция перманентного макияжа бровей	4000
Перманентный макияж бровей	6500
Коррекция межресничного пространства	4000



Массаж

Классический массаж тела общий/зональный (30 мин.)	1500
Классический массаж тела общий/зональный (45 мин.)	1900
Классический массаж тела общий/зональный (60 мин.)	2200
Классический массаж тела общий/зональный (90 мин.)	2900
Лимфодренажный, антицелюлитный, SPA, расслабляющий (60 мин.)	2200
Лимфодренажный, антицелюлитный, SPA, расслабляющий (90 мин.)	2900

LPG массаж 30/45/60 минут

1300/1700/1900

Депиляция

Ноги полностью	2000
Спина	1300
Руки до локтя/полностью	1300/1500
Бедро + колено	1300
Голень + колено	1300
Подмышечные впадины	800
Бикини классика/глубокое	1500/2000
Ягодицы	1000
Живот	1000
Лицо	1000
Губа/подбородок	600
Нос/уши	600



Косметология

Эстетическая косметология	
Эстетическая чистка лица Cr. Schrammek	4000
Комбинированная чистка лица	3500
Альгинатная моделирующая маска (лицо)	1500
Альгинатная моделирующая маска (лицо+шея)	1700
Альгинатная моделирующая маска (лицо+шея+декольте)	1900
Маска с эффектом ботокса (Испания)	2000
УФФ + сыворотка	1100
Дарсонваль (лицо)	600
Уходовая процедура «на выход»	3000
Пилинги Mediderma	от 3800
Bior5 (биоревитализация пилингом)	4000
Biot2 & Isecret (процедура для золушки)	5500
Biot2 (пилинг-иллюминайзер)	4500
Ретиноловый жёлтый пилинг	6500
Пилинг BioRePeelCL3	5500
Фракционная мезотерапия (дермапен)	2000
Уход Green Peel Fresh Up	4900
Уход Green Peel Энерджи (Energy)	6500
Уход Green Peel Стоп Акне (Stop Acne)	4900
Уход Green Peel Скин Детокс (Skin Detox)	4900
Уход Green Peel Бьюти Ту Гоу (Beauty 2 Go)	4500
Массаж Kirei (японский)	2200
Массаж испанская техника	1800
Массаж Еропейский	1500
Массаж Буккальный	2500
Массаж Миофасциальный	2000
Массаж Глубокотканный	3500
Массаж Авторский	3300



Косметология

Биоревитализация

Novacutan YBIO 2 мл (лицо, шея)	14000
Novacutan SBIO 2 мл (лицо, шея)	14000
Novacutan SBIO+YBIO	21000
Neauvia organic hudro delux 2,5 мл (лицо, шея, декольте)	12500
IAL System 1,1 мл (лицо)	9500
Plinest 2 мл (лицо, шея)	14000
Meso Wharton 1,5 мл	14000
Meso Xanthin 1,5 мл	14000
Mesosculpt 1 мл	14000
Meso eye (Орбита) 1 мл	14000
NCTF 135 HA 1,5 мл	6000
NCTF 135 HA 3 мл	10000

Аппаратная косметология

Безинъекционная мезотерапия Дермадроп по коже головы	5000
Безинъекционная мезотерапия Дермадроп лицо	6000-9000